
サンエー店舗での東日本大震災 被災者支援 

募金箱の設置は９月３０日で終了致しました。 

東日本大震災支援協力会議 被災者支援募金について 

平素は、東日本大震災に伴う沖縄県内避難者支援の為のご寄付をお寄せいただき厚く御礼

申し上げます。 

さて、平成２３年３月１１日に発生しました東日本大震災から約５年半が経過いたしま

したが、サンエー店舗内設置の募金箱に平成 28 年 9月 30日までに皆様からお寄せ頂きま

した募金総額は、３７，１２８，８４０円となりました。 

多くの皆様のご支援、 ご協力を賜わり誠に有難うございました。 

皆様よりご支援いただいた募金は、県内へ避難されてきた被災者の支援や、被災者を支援

する団体の活動に対する助成等に活用して参りました。 

なお、東日本大震災支援協力会議の今後の被災者支援につきましては、皆様から頂いた浄

財を活用させていただきながら取り組んで参りたいと考え、サンエー店舗での募金のお願

いについては、平成２８年９月３０日を以って終了致しました。 

長期に亘り皆様からの温かいご支援に対し、東日本大震災支援協力会議会員一同、改めて

心から感謝申し上げます。                     平成 28 年１０月 

東日本大震災支援協力会議  

株式会社サンエー 


